
Data: 09 a 11 de Setembro de 2020.

Big Norte Quartetto Norte
Gigante 

Atacadista

O Mercadão 

Express
Super Duda Extra Atacadão Big Taquaralto

Quartetto 

Taquaralto

403 Norte 405 Norte 110 Sul 501 Sul 706 Sul 402 Sul 1112 Sul Taquaralto Taquaralto

Açúcar Cristal 2Kg Cristal 5,99R$                5,69R$                XXXX XXXX XXXX XXXX XXXX 5,99R$                XXXX

Arroz 5Kg Cristal 29,99R$              29,99R$              23,99R$               29,99R$              29,99R$              26,99R$              XXXX 29,99R$              29,99R$              

Café Moído 250g Paraíso 5,19R$                XXXX 4,97R$                  5,19R$                4,99R$                4,89R$                XXXX 5,19R$                XXXX

Cesta Básica Pequena XXXX 59,99R$              59,59R$              XXXX 59,99R$              60,12R$              XXXX XXXX XXXX 60,59R$              

Creme de Leite 200g Piracanjuba 3,29R$                2,99R$                2,85R$                  3,49R$                3,09R$                3,15R$                2,79R$                3,29R$                XXXX

Creme Dental 70g Sorriso 1,99R$                2,19R$                XXXX 1,99R$                2,15R$                2,09R$                1,88R$                1,99R$                XXXX

Farinha de Trigo 1Kg Dona Benta XXXX 5,49R$                XXXX XXXX 5,65R$                5,29R$                4,59R$                XXXX 4,99R$                

Feijão Carioca 1Kg Tio Jorge XXXX 9,49R$                XXXX XXXX XXXX 8,99R$                6,10R$                XXXX 9,49R$                

Flocão 500g Flocão do Sítio XXXX 0,99R$                1,20R$                  XXXX 0,98R$                1,79R$                1,79R$                XXXX 0,99R$                

Leite Condensado 395g Piracanjuba 5,99R$                XXXX 4,99R$                  5,99R$                5,19R$                4,49R$                4,99R$                5,99R$                5,39R$                

Leite Integral 1L Piracanjuba 5,19R$                5,99R$                4,89R$                  5,19R$                4,79R$                4,79R$                4,79R$                5,19R$                5,99R$                

Macarrão Espaguete 500g Santa Amália XXXX 4,99R$                XXXX XXXX 3,19R$                XXXX XXXX 2,99R$                3,59R$                

Molho de Tomate 340g Quero 2,39R$                1,79R$                XXXX 2,39R$                XXXX 1,65R$                0,95R$                2,19R$                1,79R$                

Oléo de Soja 900ml Soya 7,99R$                XXXX 6,99R$                  XXXX 6,89R$                5,89R$                5,99R$                7,99R$                XXXX

Ovo Branco 12 unid. XXXX 6,89R$                4,99R$                4,49R$                  5,99R$                5,99R$                6,99R$                4,49R$                5,99R$                4,99R$                

Papel Higiênico 4 unid. Neve 7,99R$                7,39R$                XXXX 7,39R$                7,95R$                7,99R$                6,01R$                7,35R$                7,39R$                

Sal Refinado 1Kg Cisne XXXX 4,99R$                XXXX XXXX 4,19R$                4,55R$                2,95R$                XXXX 4,69R$                

Tabela Comparativa de Preços Por Marcas Específicas

Ovo Branco

Papel Higiênico

Sal Refinado

5,69R$                                               

23,99R$                                             

4,89R$                                               

59,59R$                                             

Flocão

Leite Condensado

Leite Integral

Macarrão Espaguete

Molho de Tomate

Oléo de Soja

2,79R$                                               

1,88R$                                               

4,59R$                                               

Atacadão

ITENS

Açúcar Cristal

Arroz

Café Moído

Cesta Básica

Creme de Leite

Creme Dental

Farinha de Trigo

Feijão Carioca

Extra

Super Duda/Extra/Atacadão

Big Taquaralto

Atacadão

Extra

Gigante Atacadista/Atacadão

MERCADO DE MENOR PREÇO

Quartetto Norte

Gigante Atacadista

Extra

Quartetto Norte

Atacadão

Atacadão

Atacadão

Atacadão

2,95R$                                               

5,89R$                                               

4,49R$                                               

6,01R$                                               Atacadão

4,79R$                                               

2,99R$                                               

0,95R$                                               

6,10R$                                               

0,98R$                                               

4,49R$                                               

Super Duda

69%

33%

25%

67%

152%

36%

56%

83%

ITENS GRAM. MARCA

Realizado por: Davi Mariano, Morisdant Saboia, Rafael Silva e Carlos Eduardo

VARIAÇÃO DOS PREÇOS MENOR PREÇO

5%

25%

6%

2%

25%

16%

23%

56%

33%


